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خرید ماژول شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

10G-NM-C3KX 13,900,000روز قبلماژول سیسکو

2-10G-NM-C3850 16,500,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

LR-X2-10GB 11,150,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

1G-NM-C3KX 1900,000روز قبلماژول سیسکو

SR-X2-10GB 1700,000روز قبلماژول سیسکو

SW-FC4G-SFP-DS 1300,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

10G-FET 1470,000روز قبلماژول فرستنده سیسکو

LRM-X2-10GB 12,500,000روز قبلماژول فرستنده سیسکو

PVDM2-8 1315,000روز قبلماژول سیسکو

PVDM2-16 1390,000روز قبلماژول سیسکو

PVDM2-32 1690,000روز قبلماژول صدا سیسکو

PVDM2-48 1800,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

PVDM2-64 11,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

PVDM3-16 1500,000روز قبلماژول صدا سیسکو

PVDM3-192 12,900,000روز قبلماژول صدا سیسکو

PVDM3-256 12,200,000روز قبلماژول صدا سیسکو

PVDM3-128 11,390,000روز قبلماژول صدا سیسکو

PVDM3-32 1790,000روز قبلماژول صدا سیسکو

PVDM3-64 1990,000روز قبلماژول صدا سیسکو

2SHDSL-HWIC 11,500,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

1FE-HWIC 11,800,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

2FE-HWIC 13,500,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

2T-HWIC 1300,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

1T-HWIC 11,200,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

1ADSL-HWIC 1510,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

4ESW-HWIC 11,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

CU-SFP-1GE-EHWIC 13,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

SFP-CU-2GE-NIM 128,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

A-DSL-VA-EHWIC 12,500,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

4ESG-EHWIC 11,590,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

2FXO-VIC 1500,000روز قبلماژول صدا سیسکو

VIC2-2FXO 1600,000روز قبلماژول صدا سیسکو

E1-T1-VWIC2-1MFT 1750,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

G703-VWIC2-1MFT 11,100,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

E1-T1-VWIC3-2MFT 11,200,000روز قبلماژول صدا سیسکو

1T-WIC 1200,000روز قبلماژول سیسکو یک سریال

1ADSL-WIC 1300,000روز قبلماژول سیسکو

E1/T1-2MFT-NIM 120,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

E1/T1-4MFT-NIM 115,000,000روز قبلماژول صدا سیسکو

E1/T1-VWIC3-4MFT 11,800,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

STACK-C2960S 1490,000روز قبلماژول سوئیچ شبکه سیسکو

SR-SFP10G 1340,000روز قبلماژول سیسکو

4-10G-NM-C3850 118,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

VIC2-4FXS 11,300,000روز قبلماژول صدا سیسکو

4ESW-WIC 1500,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

POE-4ESW-HWIC 11,900,000روز قبلماژول روتر سیسکو

E1-2MFT-VWIC 1600,000روز قبلماژول سیسکو

4-1G-NM-C3850 11,700,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

8-10G-NM-C3850 135,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

10GT-NM-C3KX 15,700,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

SFP-CU-1GE-NIM 119,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

PRI-2CE1T1-NM 16,000,000روز قبلماژول سیسکو

PRI-2CE1T1-HWIC 13,500,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

PRI-2CE1T1-NIM 123,750,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

2T-WIC 1250,000روز قبلماژول 2 پورت سیسکو

2T-NIM 125,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

1SHDSL-WIC 1700,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

V2-1SHDSL-WIC 1300,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

V3-1SHDSL-WIC 1700,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

2 / 15



قیمت کالاهای تجارت ابتکار کارو
تاریخ 1403/09/01

نام مسئول: فراز بختیارینام مدیر: میلاد اسدی

خیابان شریعتی، سه راه طالقانی، خیابان محسنی، پلاک 6، واحد 5 - تلفن: 02191091059 - موبایل: 09127067203

https://tecaro.co

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
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E1/T1-VWIC2-2MFT 11,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

LR-10GB-XENPAK 11,300,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

DID-VIC3-4FXS 11,500,000روز قبلماژول صدا شبکه سیسکو

DID/VIC3-2FXS 11,200,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

E1/T1-1MFT-NIM 11,800,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

E1/T1-1MFT-VWIC 1600,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

4G-NM-C9200 119,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

8X-NM-C9300 154,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

8X-NM-C9500 170,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

KIT-STACK-C9200 123,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

KIT-STACK-C9200L 129,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

KIT-STACK-C9300L 132,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

2Q-NM-C9500 167,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

4G-NM-C9300 114,500,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

4X-NM-C9200 167,000,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

ES2-4-NIM 112,000,000روز قبلماژول سوئیچ شبکه سیسکو

خرید ماژول فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

BD-SR-40G-QSFP 14,500,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

LR-X2-10GB 11,200,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

T-GLC 1450,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SM-ZX-GLC 1600,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SMD-LH-GLC 1180,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SM-LH-GLC 1180,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

LR-10G-SFP 1350,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

LR4-40G-QSFP 16,800,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SR4-40G-QSFP 12,500,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SW-FC8G-SFP-DS 1350,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SW-FC16G-SFP-DS 1800,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SW-2G-FC-SFP-DS 1300,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SR-MM-10G-XFP 11,500,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

LW-FC16G-SFP-DS 13,500,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

S-SR4-40G-QSFP 12,500,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

S-LR4-100G-QSFP 112,000,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

S-CSR-10/25G-SFP 12,500,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

S-SR-25G-SFP 15,400,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

S-SR4-100G-QSFP 111,000,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

S-SR-10G-SFP 1340,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

SRBD-40/100-QSFP 128,000,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

TE-GLC 1760,000روز قبلماژول فیبر نوری سیسکو

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-455883 HP 1700,000روز قبلماژول فیبر نوری

QK724A 11,640,000روز قبلماژول فیبر نوری اچ پی

455885-001 HP 1500,000روز قبلماژول فیبر نوری

C8R24A 122,000,000روز قبلماژول فیبر نوری اچ پی

C8R23B 112,600,000روز قبلماژول فیبر نوری اچ پی

AJ716B 11,200,000روز قبلماژول فیبر نوری اچ پی

خرید کابل فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

CU3M-H10GB-SFP 11,500,000روز قبلکابل سیسکو

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

QK732A 1m DX OM4 LC-LC 1450,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

QK733A 2m DX OM4 LC-LC 1600,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

خرید کابل شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

RJ45-USB-CONSOLE-CAB 1490,000روز قبلکابل کنسول سیسکو

RJ45-CONSOLE-CAB 195,000روز قبلکابل سیسکو

RJ45BNC-E1-CAB 12,400,000روز قبلکابل سیسکو

T1-50CM-STACK 1800,000روز قبلکابل سیسکو

50CM-STACK-CAB 1400,000روز قبلکابل سیسکو

3M T1-3M-STACK 115,000,000روز قبلکابل استک سیسکو

1M T1-1M-STACK 18,500,000روز قبلکابل استک سیسکو

1M T4-1M-STACK 19,000,000روز قبلکابل استک سیسکو

0.5M T4-50CM-STACK 15,000,000روز قبلکابل استک سیسکو

V35MT-CAB 1500,000روز قبلکابل سیسکو

V35MT-SS-CAB 1750,000روز قبلکابل سیسکو

خرید کارت شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

SFP-1GE-HWIC 14,000,000روز قبلکارت شبکه سیسکو

E1-T1-VWIC3-1MFT 1900,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

M-1ADSL-HWIC 11,450,000روز قبلماژول شبکه سیسکو

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

AJ764A 11,800,000روز قبلکارت شبکه اچ پی
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خرید مودم و روتر

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

K9/ISR4331 116,400,000روز قبلروتر سیسکو

4T-1N-C8200L 1105,400,000روز قبلروتر سیسکو

1800-256MB-MEM 1500,000روز قبلرم روتر سیسکو

1800-128D-MEM 1190,000روز قبلرم روتر سیسکو

2900-1GB-MEM 1900,000روز قبلرم روتر سیسکو

2900-2GB-MEM 11,200,000روز قبلرم روتر سیسکو

K9/SEC-ISR4331 125,000,000روز قبلروتر سیسکو

K9/AX-ISR4331 130,000,000روز قبلروتر سیسکو

K9/ISR4431 156,000,000روز قبلروتر سیسکو

K9/SEC-ISR4431 116,590,000روز قبلروتر سیسکو

K9/SEC-ISR4351 175,000,000روز قبلروتر سیسکو

16GB-ASR1001X-M 122,000,000روز قبلرم روتر سیسکو

AC-PWR-X-ASR1001 127,500,000روز قبلپاور روتر سیسکو

8GB 4400-8G-MEM PC3-10600 12,100,000روز قبلرم روتر سیسکو

X-ASR1001 1140,000,000روز قبلروتر سیسکو

4T-C8200-1N 178,000,000روز قبلروتر سیسکو

4T2X-C8300-1N1S 1516,000,000روز قبلروتر سیسکو

K9/ISR4321 117,000,000روز قبلروتر سیسکو

K9/SEC-ISR4321 116,500,000روز قبلروتر سیسکو

خرید هارد سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-881457 12G 10K SAS 2.4TB 112,900,000روز قبلهارد سرور اچ پی

B21-P04693 15K 12G SAS 300GB 16,400,000روز قبلهارد سرور اچ پی

870792-001 12G 15K SAS 300GB 13,000,000روز قبلهارد سرور اچ پی
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-785069 10K SAS 12G 900GB 14,400,000روز قبلهارد سرور اچ پی

B21-759212 15K SAS 12G 600GB 13,900,000روز قبلهارد سرور اچ پی

7.2K SAS 6G 2TB 1750,000روز قبلهارد سرور اچ پی

B21-737261 15K SAS 12G 300GB 16,400,000روز قبلهارد سرور اچ پی

B21-781516 10K SAS 12G 600GB 13,000,000روز قبلهارد سرور اچ پی

B21-870759 15K SAS 12G 900GB 111,500,000روز قبلهارد سرور اچ پی

B21-791034 10K SAS 12G 1.8TB 19,350,000روز قبلهارد سرور اچ پی

10K SAS 6G 300GB 11,100,000روز قبلهارد سرور اچ پی

J9F48A 10K SAS 12G 1.2TB 14,500,000روز قبلهارد سرور اچ پی

SAS 6G 10K 300GB هارد ذخیره ساز اچ پی
641552-001

1900,000روز قبل

B21-781518 10K SAS 12G 1.2TB 14,400,000روز قبلهارد سرور اچ پی

15K SAS 6G 600GB 13,700,000روز قبلهارد سرور اچ پی

10K SAS 6G 900GB 11,700,000روز قبلهارد سرور اچ پی

10K SAS 6G 600GB 11,800,000روز قبلهارد سرور اچ پی

871507-001 10K SAS 12G 2.4TB هارد سرور اچ پی
SFF

112,900,000روز قبل

B21-872479 10K SAS 12G 1.2TB 15,100,000روز قبلهارد سرور اچ پی

B21-872481 10K SAS 12G 1.8TB 19,000,000روز قبلهارد سرور اچ پی

B21-872477 10K SAS 12G 600GB 13,700,000روز قبلهارد سرور اچ پی

R0Q57A 12G SAS 10K 2.4TB 118,500,000روز قبلهارد سرور اچ پی

B21-870757 15K SAS 12G 600GB 14,950,000روز قبلهارد سرور اچ پی

B21-581286 10K SAS 6G 600GB 11,800,000روز قبلهارد سرور اچ پی

872736-001 12G SAS 10K 600GB 15,000,000روز قبلهارد سرور اچ پی

B21-785067 10K SAS 12G 300GB 11,050,000روز قبلهارد سرور اچ پی

12G SAS 10K 2.4TB هارد ذخیره ساز اچ پی
876937-002

114,600,000روز قبل

ای ام سی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

1.6 1600-D3-2S12FX 142,000,000روز قبلهارد ذخیره ساز ای ام سی
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خرید رم سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-805351 PC4-2400 32GB 12,500,000روز قبلرم سرور اچ پی

CL22 3200MHz DDR4 64GB رم سرور اچ پی
P06035-B21

12,300,000روز قبل

CL22 3200MHz DDR4 32GB رم سرور اچ پی
P06033-B21

19,300,000روز قبل

B21-838085 PC4-21300 64GB 17,500,000روز قبلرم سرور اچ پی

809084-091 2400MHz DDR4 32GB رم سرور اچ پی
M.2

12,800,000روز قبل

B21-P00926 2933MHz DDR4 64GB 112,000,000روز قبلرم سرور اچ پی

B21-726719 2133MHz DDR4 16GB 11,300,000روز قبلرم سرور اچ پی

B21-726722 DDR4-2133 32GB 12,800,000روز قبلرم سرور اچ پی

Rank Dual DDR4-2933 32GB رم سرور اچ پی
P00924-B21

15,800,000روز قبل

B21-815101 DDR4-2666 64GB 15,500,000روز قبلرم سرور اچ پی

2933MHz DDR4 128GB رم سرور اچ پی
P11040-B21

145,000,000روز قبل

سامسونگ

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

CL19 2933GHz DDR4 64GB 18,400,000روز قبلرم سرور سامسونگ

خرید کارت شبکه سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-665249 2Port 560SFP 12,000,000روز قبلکارت شبکه سرور اچ پی

2Port SFP28-640FLR کارت شبکه سرور اچ پی
817749-B21

115,000,000روز قبل

B21-629135 331FLR 1800,000روز قبلکارت شبکه سرور اچ پی
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خرید فایروال

فورتی گیت

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

60F-FG FortiGate 128,000,000روز قبلفایروال فورتی نت

100F-FG FortiGate 199,000,000روز قبلفایروال فورتی نت

200F-FG FortiGate 1159,800,000روز قبلفایروال فورتی نت

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

K9-NGFW-FPR2130 1400,000,000روز قبلفایروال سیسکو

400-AC-PWR-FPR2K 170,000,000روز قبلپاور فایروال سیسکو

K9-NGFW-FPR2110 1170,000,000روز قبلفایروال فایرپاور سیسکو

K9-NGFW-FPR2120 1180,000,000روز قبلفایروال سیسکو

خرید رید کنترلر سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

2GB G10 SR a-P408i رید کنترلر سرور اچ پی
804331-B21

115,000,000روز قبل

2GB Gen10 SR p-P408i رید کنترلر اچ پی
830824-B21

115,000,000روز قبل

خرید سوئیچ شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

EX-C93180YC-N9K 1550,000,000روز قبلسوئیچ دیتاسنتر سیسکو 48 پورت

C1-350WAC-PWR 11,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

STACK-C2960X 1990,000روز قبلماژول سوئیچ شبکه سیسکو

715WAC-PWR-C3KX 13,500,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

C1-715WAC-PWR 15,500,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

350WAC-PWR-C3KX 13,500,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

2-C1-440WDC-PWR 117,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

C1-1100WAC-PWR 17,500,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

C1-440WAC-PWR 121,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

P-C1-350WAC-PWR 121,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

1100WAC-PWR-C3KX 14,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

440WDC-PWR-C3KX 123,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

750WAC-PWR-C3K 14,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

P-C1-1100WAC-PWR 18,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

C5-125WAC-PWR 18,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

C5-600WAC-PWR 132,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

C5-1KWAC-PWR 142,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

E-4X-24T-C9200L سیسکو 24 پورت PoE 170,000,000روز قبلسوئیچ شبکه

E-4G-24P-C9200L سیسکو 24 پورت PoE 173,000,000روز قبلسوئیچ شبکه

E-4X-24P-C9200L سیسکو 24 پورت PoE+ 1900,000,000روز قبلسوئیچ شبکه

E-4G-48T-C9200L سیسکو 48 پورت PoE 177,000,000روز قبلسوئیچ شبکه

E-C9300-48T 1154,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 48 پورت

A-C9500-48Y4C 1685,000,000روز قبلسوئیچ شبکه سیسکو 24 پورت

R-650WAC-PWR-C9K 165,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

C6-1KWAC-PWR 141,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

E-C9300-24P سیسکو 24 پورت PoE+ 1117,700,000روز قبلسوئیچ شبکه

4G-48P-C9200L سیسکو 48 پورت PoE+ سوئیچ شبکه-
E

1130,000,000روز قبل

C6-600WAC-PWR 133,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

2/C1-350WAC-PWR 16,500,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

2/P-C1-715WAC-PWR 130,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

2/C1-715WAC-PWR 19,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

V04 6000W-CAC-WS 115,000,000روز قبلپاور سوئیچ شبکه سیسکو

خرید سرور
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اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Gen10 DL380 ProLiant سرور رکمونت اچ پی
P20249-B21

1163,000,000روز قبل

B21-P40409 Gen10 DL360 1177,000,000روز قبلسرور رکمونت اچ پی

B21-P06420 4110 G10 DL380 ProLiant 1116,000,000روز قبلسرور اچ پی

B21-P19771 Gen10 DL360 1267,000,000روز قبلسرور رکمونت اچ پی

Gen10 DL380 Proliant 1120,000,000روز قبلسرور رکمونت اچ پی

2U Plus Gen10 DL380 ProLiant 179,000,000روز قبلسرور رکمونت اچ پی

G10 DL560 ProLiant 1300,000,000روز قبلسرور اچ پی

Gen10 DL580 ProLiant سرور رکمونت اچ پی
869854-B21 4U

1780,000,000روز قبل

Gen10 DL380 Proliant 1121,000,000روز قبلسرور رکمونت اچ پی

خرید پچ کورد فیبر نوری

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

H10GB-SFP 1m +SFP پچ کورد فیبر نوری سیسکو-
CU1M

1650,000روز قبل

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

QK735A 15m DX OM4 LC-LC 11,200,000روز قبلپچ کورد فیبر نوری اچ پی

خرید تجهیزات پسیو شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

CU5M-H10GB-SFP 11,300,000روز قبلکابل سیسکو

USB-CONSOLE-CAB 1950,000روز قبلکابل سیسکو

30CM-SPWR-CAB 11,150,000روز قبلکابل سیسکو
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

ACU7M-H10GB-SFP 11,000,000روز قبلکابل سیسکو

خرید آی پی فون، VOIP و سانترال

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

VIC2-4FXO 1750,000روز قبلکارت ویپ سیسکو

خرید مادربرد سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

875073-001 G10 DL380 135,000,000روز قبلمادربرد سرور اچ پی

خرید کابل و مبدل

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

150CM-SPWR-CAB 13,200,000روز قبلکابل سیسکو

خرید پاور سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

B21-830272 1600W 17,500,000روز قبلپاور سرور اچ پی

B21-865438 800W 14,900,000روز قبلپاور سرور اچ پی

B21-865414 800W 12,000,000روز قبلپاور سرور اچ پی

B21-865408 500W 11,000,000روز قبلپاور سرور اچ پی

B21-720478 500W 11,000,000روز قبلپاور سرور اچ پی

800W 12,500,000روز قبلپاور سرور اچ پی

1600W B21-P38997 Plus G10 18,000,000روز قبلپاور سرور اچ پی
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خرید لایسنس شبکه

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

K9/ISR4331 17,500,000روز قبللایسنس روتر سیسکو

K9/ISR4431 18,500,000روز قبللایسنس روتر سیسکو

K9/SEC-ISR4431 1119,000,000روز قبللایسنس روتر سیسکو

K9-DATA-39-SL-L 11,000,000روز قبللایسنس دیتا روتر سیسکو

K9-SEC-39-SL-L 1900,000روز قبللایسنس امنیت روتر سیسکو

K9-UC-39-SL-L 11,100,000روز قبللایسنس ویس روتر سیسکو

K9-DATA-19-SL-L 1900 1800,000روز قبللایسنس دیتا روتر سیسکو

K9-SEC-19-SL-L 11,150,000روز قبللایسنس امنیت روتر سیسکو

K9-SEC-29-SL-L 11,100,000روز قبللایسنس امنیت روتر سیسکو

K9-DATA-29-SL-L 1900,000روز قبللایسنس دیتا روتر سیسکو

K9-UC-29-SL-L 11,200,000روز قبللایسنس ویس روتر سیسکو

خرید پاور کامپیوتر

سیسکو

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

440W DC-C1-440W-PWR 120,000,000روز قبلپاور سیسکو

خرید حافظه SSD سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

12Gb SAS 800GB حافظه اس اس دی سرور اچ پی
P21131-B21

124,000,000روز قبل

12G SAS 1.92TB حافظه اس اس دی سرور اچ پی
P10442-B21

139,000,000روز قبل

12G SAS 960GB سرور اچ پی SSD حافظه
872389-001

117,000,000روز قبل
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

6G SATA 960GB حافظه اس اس دی سرور اچ پی
756601-B21

119,500,000روز قبل

6G SATA 240GB سرور اچ پی SSD حافظه
789135-B21

18,700,000روز قبل

SATA 240GB B21-P40496 سرور اچ پی SSD حافظه
6G

113,000,000روز قبل

SATA 240GB B21-P18420 سرور اچ پی SSD حافظه
6G

19,000,000روز قبل

SC 6G SATA 240GB سرور اچ پی SSD حافظه
P04556-B21

18,600,000روز قبل

خرید سی پی یو سرور

اینتل

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

5218 Gold 131,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

5218R Gold 143,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

4210 Silver 111,500,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

8280 Platinum 1195,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

4214 Silver 118,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

6126 Gold 128,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

8260 Platinum 170,900,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

5220R Gold 153,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

6130 Gold 110,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

6230 Gold 142,800,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

8180 Platinum 180,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

6348 Gold 1133,300,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

6258R Gold 1146,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

6248R Gold 194,900,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

6230r Gold 150,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

8280L Platinum 1230,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

4310 Silver 115,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

4314 Silver 132,500,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون
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مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

4208 Silver 18,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

8380 Platinum 1260,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

6326 Gold 172,000,000روز قبلسی پی یو سرور اینتل زئون

خرید سایر قطعات سرور

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

QW972A 16GB SN1000Q سرور اچ پی HBA 19,500,000روز قبلکارت

2Port 16Gb SN1200E سرور اچ پی HBA کارت
Q0L14A

131,500,000روز قبل

SAN خرید ذخیره ساز تحت شبکه

اچ پی

مدتگارانتیقیمت (تومان)بروزرسانینام کالا
(ماه)

Q1J03A 1440,000,000روز قبلذخیره ساز تحت شبکه اچ پی

Q1J01A 2050 MSA 1400,000,000روز قبلذخیره ساز تحت شبکه اچ پی

Q1J00A 2050 MSA 1140,000,000روز قبلذخیره ساز تحت شبکه اچ پی

R0Q80A 2062 MSA 1474,000,000روز قبلذخیره ساز تحت شبکه اچ پی
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